
ZARZĄDZENIE NR 12/2021/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MIESZKA I W DRZONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia pod nazwą: „Budowa placu zabaw dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Mieszka 
I w Drzonowie” 
 
Na podstawie  art. 53 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

w trybie podstawowym, wariant 1, na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw dla uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie” na potrzeby realizacji projektu „Zdrowe Dzieci  

w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesunden Kommunen” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach realizacji projektu 

Zdrowe Dzieci w Zdrowych Gminach/Gesunde Kinder In gesundenKommunen - Program 

Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie /Brandenburgia/ Polska  

w składzie: 

- Angelika Telej – przewodniczący, 

- Jacek Tworek – sekretarz,  

- Michał Stępień – członek. 

 

§ 2. 1. Komisja przetargowa rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2. Komisja przetargowa kończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą 

wybranym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub z chwilą 

unieważnienia postępowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej  
im. Mieszka I w Drzonowie 
Irena Pietrzykowska 


